40/2025/QCĐG/PL01 ngày 14/10/2025 do Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản ban hành 
và đi xem hiện trạng tài sản, tôi xin đăng ký tham gia đấu giá tài sản như sau: 

Tài sản đấu giá: Lô 03 xe ô tô khách nhãn hiệu Thaco đã qua sử dụng.  

Giá khởi điểm: 4.290.000.000 đồng (Bốn tỷ, hai trăm chín mươi triệu đồng). 
Tôi xin cam kết: 

1) Tôi đã hiểu rõ về hiện trạng tài sản đấu giá và chấp nhận giá khởi điểm như thông báo. 
2) Tôi không thuộc trường hợp không được tham gia đấu giá. 

3) Tuân thủ các quy định trong Quy chế cuộc đấu giá số 40/2025/QCĐG/PL01 ngày